РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
24 марта 2011 г. № 86
Об определении ставок платы за аренду рыболовных угодий

На основании пункта 19 Правил ведения рыболовного хозяйства и рыболовства, утвержденных Указом Президента Республики Беларусь от 8 декабря 2005 г. № 580 «О некоторых мерах по повышению эффективности ведения охотничьего хозяйства и рыбохозяйственной деятельности, совершенствованию государственного управления ими», Витебский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить на территории Витебского района размер платы за аренду рыболовных угодий в размере двух минимальных ставок.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председатель
	В.В.Станкевич